


lumina gres porcellanato

Powierzchnia naturalna rektyfikowana (59,7x59,7, 29,7x59,7) / Rectified, natural surface / Rektifizierte Natirliche Oberflache / PektdnumpoBaHHan HaTypanbHas MoBepXHOCTb

Powierzchnia lappato (59,7x59,7, 29,7x59,7) / Lappato / Lappato / Jlannato

59,7x59,7 cm natura
59,7x59,7 cm lappato

PEI3

59,7x59,7 cm natura
59,7x59,7 cm lappato

29,7x59,7 cm natura
29,7x59,7 cm lappato

29,7x59,7 cm natura
29,7x59,7 cm lappato

PEI5

PEI3

59,7x59,7 cm natura 29,7x59,7 cm natura
59,7x59,7 cm lappato 29,7x59,7 cm lappato

PEI3 PEI'3

59,7x59,7 cm natura 29,7x59,7 cm natura
59,7x59,7 cm lappato 29,7x59,7 cm lappato

PEI3 PEI3

59,7x59,7 cm natura 29,7x59,7 cm natura
59,7x59,7 cm lappato 29,7x59,7 cm lappato









lumina gres porcellanato lumina gres porcellanato

Mozaika / Mosaic / Mosaik / Mo3avka Dekoracje szklane / Glass decors / Dekoration aus dem Glas /
CreknAHHble AeKopaTVBHbIE INEeMEHTLI
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29,7x59,7 cm*
29,7 x 29,7 cm lappato 29,7 x 29,7 cm lappato 29,7 x 29,7 cm lappato
97,5 mm
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29,7 x 29,7 cm lappato 29,7 x 29,7 cm lappato

‘ 29,7x59,7 cm*
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2x59,7 cm*

*Wytacznie do stosowania na $cianie / Wall application only
Anwendung nur an der Wand / VckniounTensHo ans yknaaku Ha creHax




lumina gres porcellanato

Dekoracje / Decorations / Dekorationen / [Jekopsl

29,7x59,7 cm lappato

29,7x59,7 cm lappato

29,7x59,7 cm lappato

29,7x59,7 cm lappato

29,7x59,7 cm lappato

29,7x59,7 cm*

29,7x59,7 cm*

*Wytacznie do stosowania na Scianie / Wall application only /
Anwendung nur an der Wand / VckniounTensHo fns yknaakm Ha creHax

Dekoracje nalezy czysci¢ delikatnie scierka nawilzona woda.
Nie stosowac detergentow,/ Decorations shall be washed gently
with a wet cloth. Do not use detergents / Dekorationen sollten
sanft mit einem nassen Lappen gereinigt werden. Bitte keine
Detergentien benutzen / [InA yxoda 3a Y/CTOTON [ieKOPATMBHbIX
3/1eMEHTOB  CfleflyeT MCMOMb30BaTh CMOYEHHYI UWCTON  BOAOW
TPANOYKY be3 AeTepreHToB.




lumina gres porcellanato

Szkliwiony / Glazed / Glasiert / [na3ypoBaHHbIl

Charakterystyka techniczna ptytek
Technical characteristics of tiles
Technische Charakteristik der Fliesen
TexHUUeCKas xapakTepUCTUKa NanMToK

Wiasciwosci
Parameters
Eigenschaften
MapameTpbl

metoda badawcza
research method
pPrufverfahren
METOf NCCea0BaHUA

wymagania normy
requirements
Normanspriche
TpeboBaHMs HOPMbI

parametry osiggniete
achieved parameters
gemessene Werte
LOCTUTHYTbIE NapameTpbl

Nasigkliwos¢ wodna

Water absorption PN-EN 1SO 7 7
@ Wasseraufnahme 10545 - 3 <@S5 <@
Boponornouerve
Wytrzymatos¢ na zginanie
Bending strength PN-EN 1SO A B
@ Biegefestigkeit 10545 - 4 min. 35 N/mm2 45 N/mm2
MpPOYHOCTb Ha U3rn6
Sita tamiaca
Breaking strength PN-EN 1SO 5
Bruchlast 10545 - 4 Z1300N 2500 N
Mpenen npourocTn
e LUo1 -5
Odporno$¢ na scieranie wymagane 006 - 3
[ Abrasion resistance PN-EN 1SO required W12 -4
Abrebungfestigkeit 10545 -7 erforderlich 13 -3
YCTONYMBOCTb K UCTUPAHWIO Tpebyemas W14-3
0dpornos¢ na dziatanie srodkéw domowego uzytku
Resistance to household chemicals PN-EN 1SO min. GB GA
Bestandigkeit gegen Haushaltschemikalien 10545 - 13 ’
YCTOMUMBOCTb K BO3[ENCTBUIO ObITOBOI XMMUM
0dpornos¢ na plamienie
Stain resistance PN-EN 1SO min. 3 5
Fleckenbestandigkeit 10545 - 14 ’
YCTONUMBOCTb K 3arpA3HEHNIO
Odpornos¢ chemiczna Producent podaje klasyfikacje
,-n' Chemical resistance PN-EN ISO The manufacturer shall provide classification GLA GHA
Chemische Bestandigkeit 10545 - 13 Hersteller gibt die Klassifikation an !
XvMmrueckas CTOMKOCTb [POM3BOAUTENTb MPUBOANT KNACCUDUKALIMIO
0dporno$¢ na pekniecia wioskowate wymagane odporne
\5 Capillary crack resistance PN-EN 1SO required resistant
~ HarriB-Bestandigkeit 10545 - 11 erforderlich bestandig
YCTONUMBOCTD K KanumnapHbIM TPeLLyHam Tpebyemas ycTonuvBble
Mrozoodpornos¢ wymagane mrozoodporna
?K Frost resistance PN-EN 1SO required frost-resistant
Frostbestandigkeit 10545 - 12 erforderlich frostbestandig
Mopo3oycToiunsocTs Tpebyemas MOPO30YyCTONUMBbIE
Antyposlizgowos¢
Anti-slippery DIN 51130 - R9
Rutschhemmung
AHTUCKONbXKEHWE

gama produktéw i sposob pakowania

Range of products and packing / Produktsortiment und Verpackungweise / ACCOPTUMEHT 1 ynakoBKa

Ptytki rektyfikowane
Rectified tiles

Rektifizierte Fliesen
PekTndnumMpoBaHHble NAnTKK

29,7x59,7 cm

59,7x59,7 cm

Typ powierzchni
Type of surface
Oberflache
[oBepxHoCTb

naturalna
natural

natur
HaTypanbHas

Lappato
Lappato
Lappato
Jlannato

naturalna
natural

natur
HaTypanbHas

Lappato
Lappato
Lappato
Jlannato

Grubos¢ ptytek
Tile thickness
Fliesenstarke
TonuwmHa

0,89 cm

0,89 cm

0,89 cm

0,89 cm

LU 01

LU 06

LU 12

LU 13

LU 14

kg/karton
kg/box
kg/Karton
Kr/KopobKa

29,30

29,30

30,20

30,20

szt./karton
pcs/box
stck/Karton
WT/KopobKa

m2/karton
m2/box
m2/Karton
m2/kopobka

karton/paleta
box/pallet
Karton/Palette
KopobKa/noaaoH

32

32

30

30

m2/paleta
m2/pallet
m2/Palette
m2/noaaoH

46,08

46,08

43,20

43,20

kg/paleta
kg/pallet
kg/Palette
Kr/nonaoH

958

958

926

926

dekoracje

Decorations / Dekore / [lekopaTviBHble 3nemeHTbI

Typ
Type
Typ
Tvn

wymiar
size
abmessung
pasvep

szt./karton
pcs/box

stck/Karton

WwT/KopobKa

waga 1 szt.(kg)
weight of one piece
Gewicht/1 Sttck
BEC OHOM LUTYK

kg/karton
kg/box

kg/karton

Kr/Kopobka

Mozaika
M-c-LU

29,7%29,7

10

1,7

’

17

Listwa szklana
L-14S-LU0O
L-155-LUOO
L-165-LUOO

29,7x59,7

3,8

31

Listwa szklana
1-175-LU0O

2X59,7

0.2

Listwa
piaskowana
L-19P-LU

29,7x59,7

3,8

15

Listwa
piaskowana
L-18P-LU

29,7x59,7

3,8

31




